«Мордiн»
 сикт овмöдчöминса
Совет

	Совет
сельского поселения  «Мордино»

КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от  26  октября 2021 года
	[bookmark: _GoBack]№ V-2/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Мордино» от 13 декабря 2019 года № IV-36/1 «Об утверждении перечня имущества,
передаваемого из собственности сельского поселения «Мордино»
в собственность муниципального района «Корткеросский»

В связи с технической ошибкой, Совет сельского поселения «Мордино» решил:
1. Подпункт 96 Приложения решения Совета сельского поселения «Мордино» от 13 декабря 2019 года № IV-36/1 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из собственности муниципального образования сельского поселения «Мордино» в собственность муниципального образования муниципального района «Корткеросский» читать в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес квартиры
	Стоимость, руб.
	Площадь объекта кв.м.

	Балансовая
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5

	96.
	одноквартирный дом
	Республика Коми, Корткеросский район, село  Мордино, ул. Ленина, д.23
	30902,00
	0,00
	42,0

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения                                                        О.М. Шарикадзе

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]